令和４年５月10日

 各広域圏事務組合理事長

 富山県医師会長

 富山県歯科医師会長

 各郡市医師会長        殿

各病院管理者

                        富山県厚生部長

                        （公印省略）

オンライン小児医療相談事業の開始について

 日頃より本県の医療行政の推進に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお

礼申しあげます。

 さて、県では５月９日から小児科医、産婦人科医、助産師がオンライン（チャ

ット、テレビ電話等）により、こころの問題を含む子どもの健康・医療に関する

助言を無料で行う相談事業をはじめました。

本事業は、富山県内に在住の子ども、保護者及び子育てに関わる全ての関係者

に、ご利用いただけるサービスです。ご承知おき下さるようお願い申し上げます。

事務担当

医務課医療政策班 勝岡

  TEL 076(444)3219

  FAX 076(444)3495

にこにことやま
会員登録に必要な合⾔葉

富⼭県にお住まいの⽅限定

※富⼭県の⽅限定で無料で利⽤できます。富⼭県外に住⺠票のある⽅は利⽤できませんのでご了承ください。

※LINEをご利⽤でない場合は、｢⼩児科オンライン｣または｢産婦⼈科オンライン｣を検索してウェブサイトから会員登録・利⽤を⾏ってください。⼿順は裏⾯をご覧ください。

※どちらかのサービスを登録すれば両サービスを利⽤できます。

にこにことやま

問い合わせ先 contact@syounika.jp 産婦⼈科・⼩児科オンラインユーザーサポート
事業に関して TEL 076-444-3219 富⼭県厚⽣部医務課